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RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS MOBILIDADE 

REGIONAL/NACIONAL 2015/ CAMPUS MARCO ZERO 

A Pró-Reitoria de Cooperação e Relações Interinstitucionais – PROCRI da Universidade Federal 
do Amapá – UNIFAP, torna público a retificação do resultado da seleção de alunos de 
graduação às bolsas para Mobilidade Regional/Nacional financiado pelo BANCO SANTANDER, 
conforme Edital Nº08/2015/PROCRI/UNIFAP, ofertadas 02 bolsas para o Campus Marco Zero 
e 01 bolsa para o Campus Oiapoque. Retificação por desistência de candidato. 
 
 

CAMPUS MARCO ZERO 
Class

. 
Nome Curso Nota 

CRG 
Nota trab 

acadêmico  
Pontuação 

final 

01 Celina Adriely Machado da Costa Relações 
Internacionais 

85,70 5,50 91,20 

02  
Ricardo Teixeira da Silva 

 
Ciências Sociais 

 
83,88 

 
7,25 

 
91,13 

 
03 

 
Bruna Alejandra Carvalho Lobato 

 
Fisioterapia 

 
84,68 

 
6,00 

 
90,68 

 
04 

 
Juliana Belfor do Vale 

 
História 

 
88,37 

 
0,00 

 
88,37 

 
05 

Queiton Carmo dos Santos História 86,45 0,00 86,45 

06 Tamara Silva de Souza 
 

Fisioterapia 78,57 5,00 83,57 

07 Cleiton de Jesus Rocha Ciências Sociais 79,01 0,00 79,01 
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